
Stagecoach 
Tel. 01244 381461 

 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

CAMPWS YSGOL ALUN / MOLD CAMPUS  

(Ffordd Wrecsam/Wrexham Road):  

 

YSGOL UWCHRADD MOLD ALUN CH7 1EP /  

YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 

Gwasanaeth / Service S5 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Garden City, Welsh Road 07:51  Mold Campus / Ysgol Alun, Yr Wyddgrug 15:40 

Sealand Road (Primary School) 07:54  Mold, Bus Station 6 15:45 

Queensferry, Station Road 07:56  New Brighton 15:50 

Queensferry Asda 08:05  Mercia Inn 15:56 

Aston, South Bank 08:06  Nant Mawr Crescent 16:00 

Aston, Plough Inn 08:07  Buckley, Precinct Way 16:04 

Ewloe, Car Auction 08:11  Buckley, Liverpool Road 16:06 

Ewloe, Boar's Head 08:12  Ewloe Green Primary School 16:08 

Ewloe Green Primary School 08:13  Ewloe, Boar's Head 16:10 

Buckley, Liverpool Road 08:16  Ewloe, Car Auction 16:12 

Buckley, Precinct Way 08:21  Aston, Plough Inn 16:15 

Nant Mawr Crescent 08:23  Aston, South Bank 16:16 

Mercia Inn 08:26  Queensferry Asda 16:17 

New Brighton 08:28  Queensferry, Station Road 16:19 

Mold, Bus Station 6 08:33  Sealand Road (Primary School) 16:21 

Mold Campus / Ysgol Alun, Yr Wyddgrug 08:40  Garden City, Welsh Road 16:25 

 


